58.071-000 

EMAIL: campofrutas_rosemblith@hotmail.com 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

44.2 
KG 

BATATA INGLESA IN 

NATURA 

24.000 
CAMPO 

FRUTAS 

R$ 4,48 

(quatro reais 

e quarenta e 

oito 

centavos) 

R$ 107.520,00 

(cento e sete mil, 

quinhentos e 

vinte reais) 

48 KG 
CEBOLA IN NATURA 

11.000 

CAMPO 

FRUTAS 

R$ 3,68 

(três reais e 

sessenta e 

oito 

centavos) 

R$ 40.480,00 

(quarenta mil, 

quatrocentos e 

oitenta reais) 

54 KG 
LARANJA IN NATURA 

55.500 

CAMPO 

FRUTAS 

R$ 3,29 

(três reais e 

vinte e nove 

centavos) 

R$ 182.595,00 

(cento e oitenta e 

dois mil, 

quinhentos e 

noventa e cinco 

reais) 

56.1 KG 
MACAXEIRA IN NATURA 

35.000 

CAMPO 

FRUTAS 

R$ 2,54 

(dois reais e 

cinquenta e 

quatro 

centavos) 

R$ 88.900,00 

(oitenta e oito 

mil e novecentos 

reais) 

57.2 KG 
MAÇÃ IN NATURA 

28.000 

CAMPO 

FRUTAS 

R$ 7,15 

(sete reais e 

quinze 

centavos) 

R$ 200.200,00 

(duzentos mil e 

duzentos reais) 

58 KG 
MAMÃO IN NATURA 

25.000 

CAMPO 

FRUTAS 

R$ 2,95 

(dois reais e 

R$ 73.750,00 

(setenta e três 

noventa e 

cinco 

centavos) 

mil, setecentos e 

cinquenta reais) 

60.1 KG 
MELÃO IN NATURA 

32.000 

CAMPO 

FRUTAS 

R$ 3,50 

(três reais e 

cinquenta 

centavos) 

R$ 112.000,00 

(cento e doze mil 

reais) 

61.2 BANDEJA 
OVO FRESCO 

6.800 

CAMPO 

FRUTAS 

R$ 12,60 

(doze reais e 

sessenta 

centavos) 

R$ 85.680,00 

(oitenta e cinco 

mil, seiscentos e 

oitenta reais) 

62.1 KG 
PIMENTÃO IN NATURA 

6.000 
CAMPO 

FRUTAS 

R$ 5,35 

(cinco reais 

e trinta e 

cinco 

centavos) 

R$ 32.100,00 

(trinta e dois mil 

e cem reais) 

63.2 KG 
REPOLHO IN NATURA 

800 
CAMPO 

FRUTAS 

R$ 3,00 

(três reais) 

R$ 2.400,00 

(dois mil e 

quatrocentos 

reais) 

65.1 KG 
TANGERINA IN NATURA 

20.000 
CAMPO 

FRUTAS 

R$ 4,45 

(quatro reais 

e quarenta e 

cinco 

centavos) 

R$ 89.000,00 

(oitenta e nove 

mil reais) 

88 
MÃO DE 

MILHO 

MILHO VERDE 

45 
CAMPO 

FRUTAS  

R$ 54,50 

(cinquenta e 

quatro reais 

e cinqüenta 

centavos) 

R$ 2.452,50 

(dois mil, 

quatrocentos e 

cinquenta e dois 

reais e cinquenta 

centavos) 

Total: R$ 1.017.077,50 (um milhão, dezessete mil, setenta e sete reais e cinquenta centavos) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura